

Date: April 14, 2017

To,  
BSE Ltd.  
PhirozeJeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai-400 001  
Ref: Scrip Code: 533166

To,  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,  
BKC, Bandra (E), Mumbai- 400 051  
Ref: Symbol: SUNDARAM

Dear Sir,

**Sub: Publication of Notice in Newspaper for Transfer of Shares to IEPF.**

Pursuant to the Regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015, we enclose copies of newspaper clippings of Notice for Transfer of Shares to IEPF, published in "The Free Press Journal" (English) and "Navshakti" (Marathi) of April 14, 2017.

Copy of the same is enclosed herewith.

Kindly take the above information on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Sundaram Multi Pap Limited

*B.s.chheda*

**Bhavesh Chheda**  
Company Secretary & Compliance Officer



## Sundaram Multi Pap Limited

CIN: L21098MH1995PLC086337

R.O.: 5/6, Papa Industrial Estate, Suren Road, Andheri East,

Mumbai: 400093, Maharashtra, India.

Tel No.: 022 6760 2200, Fax No.: 022 6760 2244,

Email: info@sundaramgroups.in,

Website: www.sundaramgroups.in



Books for Success...

### Notice

This notice is published pursuant to the provisions of the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs effective from September 07, 2016.

The Rules amongst other matters contain provisions for transfer of all the shares in respect of Financial Year 2008-09, dividends have not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of INVESTER EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF). Hence all the underlying shares in respect of which dividends are not claimed or paid for last 7 consecutive years from 2008-09 have to be transferred to IEPF Suspense Account as per the said notification.

Shareholders who have not claimed their dividends for the year ended March 31, 2010 and onwards can write to us by sending a letter under their signature so as to reach the M/s Sharex Dynamic India Private Limited (RTA of the Company), at Unit No. 1, Luthra Industrial Premises, Safed Pool, Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai: 400072, Maharashtra, India by on or before May 10, 2017. The details of concerned members and the shares for transfer to the IEPF are available on Company's website at www.sundaramgroups.in under section Investors. In the event valid claim is not received by the RTA or the Company by that date, the Company shall take action towards transfer of the shares to the IEPF Suspense Account as aforesaid on or before May 31, 2017 pursuant to the said rules. Once these Shares are transferred to IEPF by the company, such shares may be claimed by the concerned members only from the IEPF Authority by following the procedure prescribed under the aforementioned rules.

Individual letters in this regards have been sent to the concerned members at their address registered by Speed Post or registered post.

The Concerned Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificates in lieu of the original share certificates held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account as per the rules and upon such issue of duplicate share certificates, original share certificate which stand registered in their name will automatically cancelled and be deemed non-negotiable.

For Sundaram Multi Pap Limited

Sd/-

Amrut P. Shah

Chairman & Managing Director

Date: 14-04-2017

Place: Mumbai





## सुंदरम मल्टी पॅप लिमिटेड

सीआयएन: एल २१०९ एएमएच १९९५ पीएलसी ०८६ ३३७  
नों.का.: ५/६, पावा इंडस्ट्रिअल इस्टेट, सुगेन रोड, अंधेरी पूर्व,  
मुंबई: ४०० ०९३, महाराष्ट्र, भारत.  
दु. क्र.: ०२२ ६७६० २२००, फॅक्स क्र.: ०२२ ६७६० २२४४.  
ईमेल: info@sundaramgroups.in,  
वेबसाईट: www.sundaramgroups.in



### सूचना

०७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रभावी झालेल्या निगम व्यवहार मंत्रालयाने अधिसूचित केलेल्या आयईपीएफ ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ च्या तरतुदीनुसार ही सूचना प्रकाशित करण्यात येत आहे.

नियमांमध्ये इतर गोष्टींसह, सलग सात किंवा जास्त वर्षे भागधारकांना लाभांशाचे प्रदान न झालेले किंवा दावा न केलेले आर्थिक वर्ष २००८-०९ च्या संबंधातील सर्व शेअर्सचे हस्तांतरण इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) च्या नावे करण्याची तरतूद समाविष्ट आहे. म्हणून, सदर अधिसूचनेप्रमाणे २००८-०९ पासून मागील सलग ७ वर्षांसाठी ज्या शेअर्सच्या संबंधातील लाभांशाचे प्रदान झालेले नाही किंवा दावा केलेला नाही ते सर्व शेअर्स आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित होणे गरजेचे आहे.

ज्या भागधारकांनी ३१ मार्च, २०१० रोजी संपलेले वर्ष आणि तेव्हापासून त्यांच्या लाभांशावर दावा केलेला नसेल ते त्यांच्या सहीने १० मे, २०१७ रोजी किंवा त्यापूर्वी मे. शेअरेक्स डायनॅमिक इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (कंपनीचे आरटीए) यांच्याकडे युनिट क्र. १, लुधा इंडस्ट्रिअल प्रिमायसेस, सफेद पूल, अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई: ४०० ०७२, महाराष्ट्र, भारत येथे पोहोचेल अशा बेताने आम्हाला एक पत्र लिहून कळवावे. संबंधित सभासद आणि आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित होणारे शेअर्स याबाबतचे तपशील कंपनीची वेबसाईट [www.sundaramgroups.in](http://www.sundaramgroups.in) वर गुंतवणूकदार सेक्शनखाली उपलब्ध आहेत. जर त्या तारखेपर्यंत आरटीए किंवा कंपनीकडे वैध दावा प्राप्त झाला नाही तर, सदर नियमानुसार ३१ मे, २०१७ रोजी किंवा त्यापूर्वी आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये शेअर्स हस्तांतरित करण्याची कार्यवाही कंपनी करेल. कंपनीकडून एकदा का हे शेअर्स आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित झाले की संबंधित सभासद उपरोक्त नियमांतर्गत विहित प्रक्रिया अनुसरून केवळ आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडून असे शेअर्स मागू शकतात.

ह्या संबंधातील व्यक्तिगत पत्रे संबंधित सभासदांना त्यांच्या नोंदविलेल्या पत्त्यावर स्पीड पोस्ट किंवा रजिस्टर्ड पोस्टने पाठवली आहेत. प्रत्यक्ष प्रकारे शेअर्स धारण करणारे आणि आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित होण्यास ज्यांचे शेअर्स पात्र ठरले आहेत त्या संबंधित भागधारकांनी ध्यानात ठेवावे की, नियमानुसार आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये शेअर्सचे हस्तांतरण करण्याच्या कारणासाठी त्यांनी धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्राच्या बदल्यात कंपनी नक्कल शेअर प्रमाणपत्रे जारी करणार आहे आणि अशी नक्कल शेअर प्रमाणपत्रे जारी केल्यानंतर त्यांच्या नावातील मूळ शेअर प्रमाणपत्रे आपोआप रद्द ठरतील आणि ती परक्राम्य नसल्याचे समजण्यात येईल.

सुंदरम मल्टी पॅप लिमिटेडसाठी

सही /-

अमृत पी. शाह

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

दिनांक: १४.०४.२०१७

ठिकाण: मुंबई

Fri, 14 April 2017

[epaper.freepressjournal.in//c/18299462](http://epaper.freepressjournal.in//c/18299462)

